PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-04 W:\ATOS_PORTARIAS PUBLICADAS 2012\desempates 2012\03_30_DESEMPATE AJ_AJ_39_LUGAR_TEFE.doc

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 601/2012 -TRF
INTERESSADO: DIVISÃO DE CADASTRO DE PESSOAL
ASSUNTO: DESEMPATE DE CANDIDATOS

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados em 39º lugar para o cargo de Analista Judiciário,

Área Judiciária, para a localidade de Tefé-AM, nos termos do Edital 006/2012, publicado

EDJF-1, de 26/01/2012, promovido por este Tribunal.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
CRITÉRIO UTILIZADO PARA

DESEMPATE

GERSON FERNANDES

BARRONCAS JÚNIOR
39º

TEMPO DE SERVIÇO NO

JUDICIÁRIO (2.983 DIAS)

WILSON DE ALENCAR ARAGÃO 40º
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

FEDERAL (3.410 DIAS)

ANDRÉ LUIZ MITOSO BELOTA

MARCO
41º

TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

FEDERAL (591 DIAS)

MARCO AURÉLIO PENA DE

SOUZA
42º DATA DE NASCIMENTO

Publique-se:

   Brasília-DF, 30 de março de 2012.

Desembargador Federal OLINDO MENEZES
Presidente